CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
………., ngày……tháng……năm…..
TỜ KHAI
ĐĂNG KÝ SÁT HẠCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ
HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG
Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bắc Kạn
1. Họ và tên:.................................................
2. Ngày, tháng, năm sinh: ...............................................................
3. Quốc tịch: ......................................................................................
4. Số Chứng minh thư nhân dân/Hộ chiếu/CCCD: ……..ngày cấp:……….. nơi cấp……….
5. Địa chỉ thường trú: ....................................................
6. Số điện thoại: …………………..Địa chỉ Email: .................................
7. Đơn vị công tác (Tên tổ chức, địa chỉ trụ sở): .......................................
8. Trình độ chuyên môn (ghi rõ chuyên ngành, hệ đào tạo): .................................
9. Chứng chỉ hành nghề đã được cấp (nếu có):
Số Chứng chỉ: ………………ngày cấp……………. nơi cấp: .........................
Lĩnh vực hoạt động xây dựng: ............................................................
Đăng ký sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng với nội dung như sau:
Lĩnh vực hành nghề: ………………….Hạng: ..............................................
Địa điểm đăng ký sát hạch: ..........................................................
Tôi xin chịu trách nhiệm về tính chính xác của các nội dung kê khai nêu trên.

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ, tên)

Ghi chú:
Căn cứ Nghị Định 59/CP; NĐ 100/2018/CP sửa đổi NĐ 59
Sở Xây dựng hướng dẫn cá nhân đăng ký sát hạch như sau:
1- Cá nhân đã có chứng chỉ còn hạn được dùng đến hết hạn.
2- Cá nhân hết hạn; chưa có chứng chỉ, bị mất bị rách làm hồ sơ đăng ký như sau:
Bước 1: Đăng ký dự sát hạch kiểm tra kiến thức (Theo mẫu đính kèm). Khi đến dự sát hạch mỗi lĩnh vực nộp phí sát hạch 450.000đ/ 1 lĩnh vực.
Bước 2: Sau khi sát hạch đạt kết quả; làm hồ sơ gửi Hội đồng xét cấp CCHN hoạt động xây dựng của tỉnh Bắc Kạn theo quy định tại Nghị định 100/2018/NĐ-CP.
TP Hồ sơ; cách thức nộp mời quý vị xem hướng dẫn trên trang web: www.soxaydung.backan.gov.vn
Gửi kèm hướng dẫn này là Toàn văn Nghị định 100 và mẫu đăng ký sát hạch
Câu hỏi: QĐ  1623/BXD2018

[image: ]
image1.png
[EXIY M Hopthuaen () -chautn XD tpsi/motcvabackans: X ) Hethong Quén jvanbér X [ hitpsi/msesendbaciens X | + [GCGCGCGGE— <>

o ¢ C @ httpsy//motcua.backan.gov.vn/dve/pages/tiep-nhan/hs-da-chuyen.aspx x4 © | e

e

Ungdung G Google ) 5 cong thic nuéc é... (D) hitpsi/posappun/ki.. [) Tuyén congticvién .. [3 Thém baiviétcRevi.. 2 Quinlydonhing-.. @ ChaiThiyTinh|Cun

‘cong xay dung; Kiem dinh xay dung: Dinh gia xay dyng
Lé phi: Pangpphi: |

Thanh phan ho s

Ten thanh phan 56 ban chinh Tép dinh kem
Dan de nghi cap chiing chi ‘Do 62 nghipat
Bang tét nghiép dai hoc. Bangjpg

Ban ké khai kinh nghiém. i k& ot gt
Quyét dinh giao nhiém vu Coc Quyét Gnhpat
Gidy I¢ phi np tien kho bac. Gid nap en kno Baciat
Chiing chi thiét ké cu cctkejpg

Phiéu két qua sat hach két qué sét hachpdf

Trang théi lién thong HSCV

Da giri HSCV : False 1D van ban HSCV :

K&t qua xt ly ho s

® & Loai két qua :